
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.02.2010 nr 197 

Tartu Kommertsgümnaasiumi koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
jaanuari 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 15. septembri 1999. a 
määrusest nr 48 "Lasteaed-algkooli, algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi personali 
miinimumkoosseisu kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 1. jaanuarist 2010. a Tartu Kommertsgümnaasiumi koosseis järgmiselt: 

J rk 
nr 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

12. 
13. 
14. 

15. 
16. 

Finantseerimiseelarve 

Juhid 
Direktor 
Direktori asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal 
Direktori asetäitja majanduse alal 
Tippspetsialistid 
Huvijuht 
Logopeed 
Pikapäevarühmakasvataj a 
Psühholoog 
Raamatukogu juhataja 
Ringijuht 
Sotsiaalpedagoog 
Õpetaja 
Keskastme spetsialistid 
Infojuht 
Kantseleijuhataja 
Sekretär 
Töölised ja abiteenistujad 
Koristaja 
Majahoidja 

Ametikohtade 
arv 
4 
1 
2 
1 

60,17 
1 
1 
1 
1 
1 

2,5 
1 

51,67 
3 
1 
1 
1 

14,65 
8 
2 

Skaneeritud: 30.01.13 



17. 
18. 

Remonditööline 
Valvur 
KOKKU 

1 
3,65 

81,82 

^Y 

2. Korraldubjõustubi 10. veebruaril 2010. a. 

(%%%4*^^ 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

/ ' 
, / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


